ПРОТОКОЛ

о признании претендентов участниками продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения

от 14 января 2014 года
Присутствовали:

- Герасимов Л.Е. – председатель комиссии, начальник Управления экономики и имущественных отношений,

- Николаева Е.Л. – специалист 1 категории отдела экономики и управления собственностью, секретарь комиссии,

Члены комиссии:

- Набиева Н.Н. – начальник отдела экономики и управления собственностью,

- Плотникова Л.И. – начальник отдела по земельным ресурсам и землеустройству,
- Щеклеина Н.В. – начальник сектора правового обеспечения.

В соответствии с постановлением главы Администрации МО «Можгинский район» от 05 декабря 2013 года № 1641 «Об условиях приватизации муниципального имущества» принято решение о проведении 30 января 2014 года продажи следующего муниципального имущества посредством публичного предложения:

- детский сад, назначение: нежилое здание, 2-этажный, общая площадь 955,3 кв. м, инв. № 2678, лит. А, адрес (местоположение) объекта: Удмуртская Республика, Можгинский район, с. Можга, ул. Вишурская, д. 5;

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение ясли-сада, общая площадь 6100 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, Можгинский район, с. Можга, ул. Вишурская, д. 5, кадастровый номер 18:17:059002:48.

Прием заявок осуществлялся с 09 декабря 2013 года по 13 января 2014 года в рабочие дни с 8-00 до 17-00 (перерыв на обед с 12-00 до 13-00) по адресу: УР, г. Можга, ул. Можгинская, 59, каб.       № 521. В указанный период   поступила одна заявка от Никитина Петра Николаевича.

По результатам рассмотрения документов,  предъявленных претендентом вместе с заявкой на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения, комиссия приняла следующие решения:

- допустить Никитина Петра Николаевича к участию и признать его участником в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения;

- признать продажу муниципального имущества посредством публичного предложения несостоявшейся в связи с тем, что на участие поступила одна заявка и один участник признан участником,

- предложить единственному участнику Никитину Петру Николаевичу заключить договор купли-продажи имущества по цене 836 800 (Восемьсот тридцать шесть тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, указанной в заявке на приобретение имущества посредством публичного предложения.
Председатель:
__________________ /Герасимов Л.Е./

Секретарь:

__________________ /Николаева Е.Л./

                             Члены комиссии:             __________________ /Набиева Н.Н./

                                     __________________ /Плотникова Л.И./

                                  __________________ /Щеклеина Н.В./
1